
HenS 18/034

Kadernota Integrale Veiligheid 2018-2022 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 juli 2018 (Rv 2018.0042544);

Besluit:
1. de nota Integraal Veiligheid Beleid 2015-2018 Haarlemmerliede en Spaarnwoude 

(raadsbesluit van 30 september 2014) in te trekken;
2. vast te stellen de Kadernota Integrale Veiligheid 2018-2022 met als prioriteiten:

a. verbeteren veiligheidsgevoel in eigen buurt;
b. versterken van de keten ‘zorg-veiligheid’;
c. aanpak ondermijning / georganiseerde criminaliteit;
d. integraal samenwerken aan contraterrorisme extremisme en radicalisering.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 25 september 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


